# 国信证券股份有限公司

## 关于召开贵州轮胎股份有限公司

## "贵轮转债" 2023 年第一次债券持有人会议通知的更正公告

国信证券股份有限公司作为"贵轮转债"的受托管理人发出《国信证券股份有限公司关于召开"贵轮转债"2023年第一次债券持有人会议的通知》,并于2023年1月11日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)公告该事项。后期在综合考量会议召开时间及方式后,决定不再采用网络投票系统进行投票表决,故对公告中"一、召开会议的基本情况"之"(五)会议召开形式"予以更正。

### 一、更正前:

(五)会议召开形式:以现场投票、网络投票及通讯表决相结合的形式进行投票表决。其中网络投票将通过深圳证券交易所交易系统和深圳证券交易所互联网投票系统(http://wltp.cninfo.com.cn)向全体债券持有人提供网络形式的投票平台,债券持有人可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

### 二、更正后:

- (五)会议召开形式:现场会议方式召开,记名方式进行投票表决。
- 三、除上述更正补充事项外,于2023年1月11日公告的原债券持有人会议通 知事项不变。
  - 四、更正后债券持有人会议的有关情况:
  - (一) 债券发行情况

贵州轮胎股份有限公司(以下简称"贵州轮胎"、"公司"或"发行人")于2022年5月30日面向合格投资者公开发行了可转换公司债券。本次发行的可转换公司债券简称为"贵轮转债",债券代码为"127063"。

- (二)债券召集人:国信证券股份有限公司
- (三)会议召开时间: 2023年1月30日上午10:00
- (四)会议召开地点:贵州省贵阳市修文县扎佐工业园黔轮大道公司扎佐厂 区办公楼三楼
  - (五)会议召开形式:现场会议方式召开,记名方式进行投票表决。

(六)债权登记日: 2023年1月16日(星期一)(以下午3:00时交易时间结束后,中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的债券持有人名册为准);如该日本期债券停牌,则为停牌前最后一个交易日。

#### (七) 出席会议的人员:

1、除法律、法规另有规定外,债权登记日收市时在中国证券登记结算有限责任公司或适用法律规定的其他机构托管名册上登记的"贵轮转债"的未偿还的债券持有人均有权出席债券持有人会议(包括通过认购、交易、受让、继承或其他合法方式持有本期债券的持有人),以下简称持有人。债券持有人可以亲自出席债券持有人会议并表决,也可以委托受托管理人、其他债券持有人或者其他代理人(以下统称代理人)出席债券持有人会议并按授权范围行使表决权。

持有人应当配合受托管理人等会议召集人的相关工作,积极参加债券持有人会议,审议会议议案,行使表决权,配合推动持有人会议生效决议的落实,依法维护自身合法权益。出席会议的持有人不得利用出席会议获取的相关信息从事内幕交易、操纵市场、利益输送和证券欺诈等违法违规活动,损害其他债券持有人的合法权益。

- 2、发行人
- 3、主承销商
- 4、受托管理人
- 5、发行人聘请的律师等相关人员。见证律师将对会议的召集、召开、表决过程和出席会议人员资格等事项出具见证意见。

由此给投资者带来的不便,深表歉意。 特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《国信证券股份有限公司关于召开贵州轮胎股份有限公司"贵 轮转债"2023年第一次债券持有人会议通知的更正公告》之签章页)

国信证券股份有限公司 2023年1月17日